
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not classified 
DQ 

No. 
115 
14 

100 
41 
60 
48 
30 
74 
47 
7 

43 
13 
9 

99 
27 
81 
66 

113 
26 
51 
19 
23 

231 
8 

44 
3 

80 

20 

Name 
Devin Lundbrink 
Felix Boman 
Elias Rosendal 
Olle Wernersson 
Svante Tidman 
Alfred Bylund 
Iris Borgström 
Martin Lööf 
Wilgot Göransson 
Kevin Berglund Theander 
Walter Thyren 
Walter Burnert 
William Sandervåg 
Elvin Othzén 
Kelwin Gylling 
Eddie Levin 
Elliot Ahlqvist 
Vilmer Törnroth (D) 
Vidar Söderquist (D) 
Edwin Haglöf (D) 
Emil Koivumäki-Persson (D) 
Oscar Tegelberg (D) 
Liam Jonsson (D) 
Loke Thelemarck 
Elise Nilsson 
Lucas Kvist 
Noa Källgren 

Elliot Broman 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
1 
1 
1 

8 

Diff 

0.267 
0.615 
3.820 
4.799 
5.635 
5.809 
6.534 
6.807 

13.688 
13.717 
14.651 
16.915 
17.333 
18.940 
22.203 
22.409 
29.069 
29.195 
31.472 
31.781 
33.831 
48.986 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

DQ 

Total Tm 
8:11.687 
8:11.954 
8:12.302 
8:15.507 
8:16.486 
8:17.322 
8:17.496 
8:18.221 
8:18.494 
8:25.375 
8:25.404 
8:26.338 
8:28.602 
8:29.020 
8:30.627 
8:33.890 
8:34.096 
8:40.756 
8:40.882 
8:43.159 
8:43.468 
8:45.518 
9:00.673 
1:27.791 
1:28.405 
1:32.267 

23.938 

8:31.131 

Best Tm 
58.959 
58.383 
58.978 
59.065 
59.168 
58.945 
59.071 
59.192 
59.281 
59.775 
59.201 

1:00.126 
59.936 
59.999 
59.127 
59.811 
59.867 

1:00.516 
1:00.811 
1:01.337 
1:00.578 
1:00.851 
1:03.209 
1:08.178 
1:04.351 
1:14.066 

1:00.243 

Sponsor 
Lundbrink Racing 

Tecno Sweden 

OKM Konsult 

OKM Konsult 

JB Racing 

Parolin Sverige 

RW Motorcenter AB 
Sjöberg Racing Team 

Sodakart.se 

OKM Konsult 

Comment 

+3s OK 
+5s FF 

+5s FF 

+5s FF 

+5s FF 

TO 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.267 

Avg. Speed 

72,632 

Best Lap Tm 

58.383 

Best Speed 

76,461 

Best Lap by 

14 - Felix Boman 

Printed: 2025-09-20 14:03:30 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Mini 

Heat 6 A+B 

Race (8 Laps) started at 13:38:21 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 13:35 


