



# MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on Laps

Mini

Rörken Ring 1,240 km

Heat 6 A+B

2025-09-20 13:35

Race (8 Laps) started at 13:38:21

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	115	Devin Lundbrink	8		8:11.687	58.959	Lundbrink Racing	
2	14	Felix Boman	8	0.267	8:11.954	58.383		
3	100	Elias Rosendal	8	0.615	8:12.302	58.978	Tecno Sweden	
4	41	Olle Wernersson	8	3.820	8:15.507	59.065		
5	60	Svante Tidman	8	4.799	8:16.486	59.168	OKM Konsult	
6	48	Alfred Bylund	8	5.635	8:17.322	58.945		
7	30	Iris Borgström	8	5.809	8:17.496	59.071		
8	74	Martin Lööf	8	6.534	8:18.221	59.192	OKM Konsult	
9	47	Wilgot Göransson	8	6.807	8:18.494	59.281		
10	7	Kevin Berglund Theander	8	13.688	8:25.375	59.775	JB Racing	
11	43	Walter Thyren	8	13.717	8:25.404	59.201		
12	13	Walter Burnert	8	14.651	8:26.338	1:00.126	Parolin Sverige	
13	9	William Sandervåg	8	16.915	8:28.602	59.936		
14	99	Elvin Othzén	8	17.333	8:29.020	59.999	RW Motorcenter AB	+3s OK
15	27	Kelwin Gylling	8	18.940	8:30.627	59.127	Sjöberg Racing Team	+5s FF
16	81	Eddie Levin	8	22.203	8:33.890	59.811		
17	66	Elliot Ahlqvist	8	22.409	8:34.096	59.867		
18	113	Vilmer Törnroth (D)	8	29.069	8:40.756	1:00.516		
19	26	Vidar Söderquist (D)	8	29.195	8:40.882	1:00.811		
20	51	Edwin Haglöf (D)	8	31.472	8:43.159	1:01.337		
21	19	Emil Koivumäki-Persson (I)	8	31.781	8:43.468	1:00.578		
22	23	Oscar Tegelberg (D)	8	33.831	8:45.518	1:00.851	Sodakart.se	+5s FF
23	231	Liam Jonsson (D)	8	48.986	9:00.673	1:03.209		
24	8	Loke Thelemarck	1	7 Laps	1:27.791	1:08.178		
25	44	Elise Nilsson	1	7 Laps	1:28.405	1:04.351		+5s FF
26	3	Lucas Kvist	1	7 Laps	1:32.267	1:14.066	OKM Konsult	
27	80	Noa Källgren		8 Laps	23.938			+5s FF
Not classified								
DQ	20	Elliot Broman	8	DQ	8:31.131	1:00.243		TO

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.267	72,632	58.383	76,461	14 - Felix Boman

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr